TRANSMETTEUR DE PRESSION RELATIVE
AVEC FONCTIONS DE SÉCURITÉ
FKP...6
FDSX5-110
Date Mars 14 2024
SPÉCIFICATIONS
Les transmetteurs de pression à montage direct FKP de
la famille FCX-AIV mesurent avec précision une pression

            - 2.0 kg POUR LE BOÎTIER INNOX
TRANSMETTEUR
CODIFICATION :
KF P 6 - -
2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 15141371
CONDUIT
ELECTRIQUE
DETAIL "B"
ARRETOIR
POUR ENVELOPPE
ANTIDEFLAGRANTE
REGLAGE
ZERO/ECHELLE
CONNEXION PROCEDE
DETAIL "A"
AVEC
INDICATEUR
SUPPORT DE MONTAGE
SUR TUYAU Ø50MM
DIMENSIONS
1/2-14 NPTI
TABLE 2
Rc1/2 1/4-18 NPTI 1/2-14 NPTE G 1/2 A M20 × 1.5
DETAIL "B"
ø15
E
D
VOIR TABLE 1
D E
CONDUIT ELECTRIQUE
TABLE 1
T 1/2-14NPT 16
V Pg13.5 10.5
W M20×1.5 16
DIGIT 4
DIGIT 14
DETAIL "A"
Y
J
J J
L=
25
.2 L=
16
.5
38
B C D E F
<BOITIER FORME L> <DIGIT 4 = T, V, W>
7
DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT (Unité : mm)
<BOITIER FORME T> <DIGIT 4 = 6, 7, 8>
SUPPORT DE MONTAGE
VIS DE REGLAGE
ZERO/ECHELLE
AVEC INDICATEUR
CONN. PROCEDE
(DETAIL "A")
CONDUIT
ELECTRIQUE
(DETAIL "B")
TUYAU Ø 50 mm
DETAIL "B"
D
VOIR TABLE 1
ø15
F
E
DIGIT 4 D E F
CONDUIT ELECTRIQUE
TABLE 1
6 1/2-14NPT 16 4
7 Pg13.5 10.5 4.5
8 M20×1.5 16 4